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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
05001-33-33-
013-2022-
00105-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YERALDIN
GUISAO
GUERRA,
VINICIUS DO
NASCIMENTO
CORREIA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCIONES
POPULARES 24/04/2023

Auto que
concede
apelación

concede
recurso de
apelacion,
ordena
remitir al
TAA...

2
05001-33-33-
013-2023-
00057-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA PATRICIA
MONSALVE
GIRALDO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite
ordena
notificar
reconoce
personeria...

3
05001-33-33-
013-2023-
00064-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA
LILIANA CHAPID
GALLEGO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite
ordena
notificar
reconoce
personeria...

4
05001-33-33-
013-2023-
00065-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE
BERNARDO
VELEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite
ordena
notificar
reconoce
personeria...

5
05001-33-33-
013-2023-
00068-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JESUS EMILIO
RIVERA DAZA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite
ordena
notificar
reconoce
personeria...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral
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6
05001-33-33-
013-2023-
00085-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CATALINO
MIGUEL
DELGADO
BOHORQUEZ

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

concede
termino para
subsanar...

7
05001-33-33-
013-2023-
00088-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
ARTURO
LOPERA
SUAREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite
orden notif
reconoce
personaria...

8
05001-33-33-
013-2023-
00089-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DAYLER YESID
CORDOBA
BEJARANO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite
ordena
notificar
reconoce
personeria...

9
05001-33-33-
013-2023-
00090-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JITZHAK
CLARENA
DAVILA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite,
ordena
notificar,
reconoce
personeria...

10
05001-33-33-
013-2023-
00092-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NACION-
MINISTERIO
DEL DEPORTE

INDEPORTES
ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
GUATAPE

ACCION
CONTRACTUAL 24/04/2023

Auto
inadmitiendo
la demanda

concede
termino para
subsanar
defectos...
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11
05001-33-33-
013-2023-
00093-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

IDALY
VALENCIA
MAZO

UARIV ACCIONES DE
TUTELA 24/04/2023 Sentencia Concede

tutela...

12
05001-33-33-
013-2023-
00094-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATANAEL
PALACIOS
CORDOBA

POLICIA
NACIONAL

ACCIONES DE
TUTELA 24/04/2023 Sentencia Niega

tutela...

13
05001-33-33-
013-2023-
00096-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RUTH DEL
ROSARIO LARA
ARRIETA

COLPENSIONES ACCIONES DE
TUTELA 24/04/2023 Sentencia

Declara
carencia
actual de
objeto por
hecho
superado...

14
05001-33-33-
013-2023-
00097-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CAMILO
GOMEZ
RAMIREZ

COLPENSIONES ACCIONES DE
TUTELA 24/04/2023 Sentencia Concede

tutela...

15
05001-33-33-
013-2023-
00098-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MONICA MARIA
ARANGO

HOSPITAL SAN
VICENTE DE
PAUL DEL
MUNICIPIO DE
REMEDIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite
ordena
notificar
reconoce
personeria...
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16
05001-33-33-
013-2023-
00100-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ABELARDO
TASCON VELEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

admite
ordena
notificar
reconoce
personeria...

17
05001-33-33-
013-2023-
00102-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ MARYORY
URAN CANO UARIV ACCIONES DE

TUTELA 24/04/2023 Sentencia

Declara
carencia
actual de
objeto por
hecho
superado...

18
05001-33-33-
013-2023-
00106-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

IVONNE
MARITZA
SALAZAR
CORREA

MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 24/04/2023

Auto
admisorio de
la demanda

admite
ordena
notificar...
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